
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ,ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2023 г. № 11/1

О проекте закона Волгоградской области №2 113-20233 "О признании
утратившей силу части 3 статьи 9 Закона Волгоградской области
от 06 июля 2010 г. № 2070-ОД "О квотировании рабочих мест для

отдельных категорий молодежи в Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 113-20233
"О признании утратившей силу части 3 статьи 9 Закона Волгоградской области
от 06 июля 2010 г. №9 207О-ОД "О квотировании рабочих мест для отдельных
категорий молодежи в Волгоградской области", комитет решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 113-20233 "О признании утратившей силу части 3

статьи 9 Закона Волгоградской области от 06 июля 2010 г. .№ 2070-ОД
"О квотировании рабочих мест для отдельных категорий молодежи
в Волгоградской области" в первом чтении.

2. Одобрить поправки Губернатора Волгоградской области и депутата
Волгоградской областной Думы Рыгина А.В. (таблица прилагается).

3. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 113-20233 "О признании утратившей силу части 3

статьи 9 Закона Волгоградской области от 06 июля 2010 г. № 207О—ОД
"О квотировании рабочих мест для отдельных категорий молодежи
в Волгоградской области" во втором окончательном чтении с учетом
одобренных поправок.

Председатель комитета %%5 5—77: ;: А.В.Рыгин


